
1
Sp. zn. SpMO 71746/2023-5810

OBJEDNÁVKA
Čj. MO 902134/2023-5810

vystavená pro smluvní strany:

Objednatel Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jehož jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: Silvia Kušnierová
Telefon/fax:
Email:

Adresa konečného příjemce pro doručování korespondence:
Agentura služeb,
Generála Píky 1,
160 01 Praha 6 - Dejvice

Poskytovatel: RUBIKON spol. s r.o.
Se sídlem: Karlovo nám. 19 č.p. 285, 120 00 Praha 2
Zapsaná: v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka C 12636
Zastoupena: Mgr. Jaroslavem Hyklem, jednatelem
IČO: 47118679
DIČ: CZ47118679
Datová schránka: qx97wws
Bankovní spojení: PPF banka, a. s.
Číslo účtu: 2008040022/6000
Kontaktní osoba:
Telefon/e-mail:
E-mail:

Objednáváme u Vás službu:

Zabezpečení pohoštění formou večeře včetně nápojů a pronájem prostor v restauraci pro 78
osob v rámci Konference CEDC, která je realizována v rámci oficiální návštěvy Zasedání
ministrů obrany V4+CEDC+západní Balkán (vše dále jen „služba“).
Rozpis poptávaných služeb:

pronájem prostor,
pohoštění – jídlo,
pohoštění – nápoje,
service chargé.

Služba je objednávána v rozsahu dle nabídky poskytovatele ze dne 13. listopadu 2023 ve znění
upřesňujícího e-mailu ze dne 23. listopadu 2023.

*MOCRX03O7IAA*
MOCRX03O7IAA



2
Sp. zn. SpMO 71746/2023-5810

Objednatel a poskytovatel se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodli na této ceně za službu:

Jednotlivé služby pro 78 osob Cena bez DPH Cena včetně DPH Sazba DPH

Nájem prostor Piano Terra 21 %

Prosecco Vila Richter/ nealko sekt
na osobu - odhad

21 %

Nealkoholické nápoje + pivo dle
reálné konzumace (odhad 3 ks na
os.)

10 %

Vinné párování 21 %

Servírované menu 10 %

Vegetariánský hlavní chod 10 %

Service charge 21 %

Celková cena 227 274,00 Kč 259 877,00 Kč

Celková cena za poskytnutí služby je neměnná, nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré
náklady poskytovatele související s poskytnutím služby, a nesmí být upravena ani v případě,
pokud by došlo v souvislosti s podávanými nápoji k navýšení DPH.

Termín plnění: 7. prosince 2023 od 19:00 hodin.

Místo plnění: Villa Richter, Staré zámecké schody 6/251, Pražský Hrad, Praha 1

Daňový doklad (dále jen „faktura“): Poskytovatel je povinen vystavit a neprodleně doručit
objednateli fakturu za řádně poskytnutou službu na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním
jednotlivých položek objednávky podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Objednatel souhlasí se zasláním faktury v elektronické podobě
na adresu Bude-li faktura vystavena v listinné podobě, poskytovatel
požaduje její doručení na adresu Agentura služeb, Odbor finanční a zahraniční podpory,
Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice.

Kromě náležitostí uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) číslo objednávky dle číslování objednatele,
b) splatnost 30 dnů,
c) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
d) počet příloh,
e) objednatele - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
f) konečného příjemce - VZ 5810,
g) další náležitosti dle potřeby (rozpis poskytnuté služby, cenu za 1 osobu bez DPH, cenu za

1 osobu včetně DPH, celkovou cenu bez DPH, celkovou cenu včetně DPH).

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat
požadované doklady, je objednatel oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do data její splatnosti.
Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou do deseti (10)
pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury objednatelem. Oprávněným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti, objednateli plyne nová lhůta
splatnosti dle písmena b) předchozího odstavce ode dne doručení opravené nebo nové faktury.



3
Sp. zn. SpMO 71746/2023-5810

Ručení za nezaplacenou daň: Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění
institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, bude Česká republika - Ministerstvo obrany při
zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za
předmět objednávky snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za
službu ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Akceptace objednávky: Poskytovatel se zavazuje písemně potvrdit objednateli akceptaci
objednávky do 2 pracovních dnů po jejím obdržení. Osobou pověřenou pro přijetí akceptace
objednávky je Hana Dvořáková, e-mail: .

Zrušení objednávky: Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od objednávky pro její
podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí neposkytnutí služby ve stanoveném
termínu nebo nedodržení požadavků objednatele na její obsah.

Objednatel je povinen uveřejnit tuto objednávku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů v případě, že objednávka splňuje
podmínky pro zveřejnění podle tohoto zákona.

Plnění nad rozsah této objednávky nebo překročení výše uvedené sjednané ceny bez předchozího
písemného souhlasu objednatele jdou k tíži poskytovatele.

Smluvní vztahy, které nejsou v objednávce přímo upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími se
k předmětu této objednávky.

Česká republika – Ministerstvo obrany
Ing. Lukáš Kunče

ředitel Agentury služeb
(podepsáno elektronicky)

Elektronický podpis: 29.11.2023

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Lukáš Kunče

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 12.1.2026 08:06 +01:00



1

Od:
Odesláno: středa 29. listopadu 2023 13:56
Komu: Dvořáková Hana
Předmět: Re: Žádost o akceptaci objednávky Čj. MO 902134/2023-5810

Dobrý den paní Dvořáková,

děkuji za zaslání objednávky.

Tímto emailem akceptuji vaši objednávku Čj. MO 902134/2023-5810 na „Požadavek na zabezpečení
pronájmu prostor a pohoštění včetně nápojů ve Villa Richter - ZN 2300025268“. , která mi byla zaslána dne
29.11.2023.

S pozdravem

sales manager

Villa Richter

Staré zámecké schody 6/251

Pražský hrad

Praha 1

www.villarichter.cz | facebook | instagram - |

st 29. 11. 2023 v 12:16 odesílatel Dvořáková Hana napsal:

Vážená paní

v příloze Vám zasílám objednávku Čj. MO 902134/2023-5810 na „Požadavek na zabezpečení pronájmu
prostor a pohoštění včetně nápojů ve Villa Richter - ZN 2300025268“.

Tímto Vás žádám o akceptaci této objednávky dle ustanovení popsaného na straně 3. objednávky.

Děkuji.



2

S přátelským pozdravem

Hana Dvořáková

Agentura služeb

Oddělení veřejných zakázek

Telefon:


